15 Hantelių komplektas su stovu (II) 1 2542 2542 
16 Olimpinių metalo svorių ir grifo 

komplektas 177,5 kg 
1 1360 1360 

17 Olimpinių gumuotų svorių diskų 
komplektas 

1 660 660 

18 Stovas štangos diskams 1 600 600 
Prekių kaina  Eur be PVM 44087.6 

PVM suma 9258.39 
Prekių kaina Eur su PVM 53345.99 

Pasiūlymo  kaina Penkiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 99ct 

Eur su PVM.  
                                          (nurodyti žodžiais) 

Už prekes bus mokama sutartyje užfiksuota laimėjusio pasiūlymo kaina.  
Pasiūlymo kaina Eur su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau 

kaip du skaitmenis po kablelio.